別記様式第４号

精華町南部コミュニティーホール「さくらホール」利用料減免申請書

  令和  年  月  日

 社会福祉法人 芳梅会

 理事長 原脊 健治様

住所

(申請者)名称

氏名                印

電話番号      (     -     -      )

 次のとおり、精華町南部コミュニティーホール「さくらホール」の利用料の減免を申請します。

利 用 の 目 的

利 用 の 日 時
年   月   日(   曜日)

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

減免の適用を受

けようとす

る 理 由

(該当項目の□に

レ(チェック)を入

れてください)

□(ア) 町の機関が主催(共催を含む)して使用する事業
□(イ) 区又は自治会が使用する場合
□(ウ) 精華町社会福祉協議会に登録されたボランティア団体がその

本来の活動で使用する場合
□(エ) 町の機関が後援する事業等で使用する場合
□(オ) 精華町社会教育関係団体認定要綱(平成25年教育委員会要綱第

1号)に基づく認定団体が使用する場合
□(カ) 精華町教育委員会社会教育文化サークル団体登録制度要綱(平

成13年教育委員会要綱第1号)及び精華町教育委員会社会体育ク
ラブ団体登録制度要綱(平成25年教育委員会要綱第2号)に基づき
教育委員会に登録した団体が使用する場合

□(キ) 精華町社会福祉推進団体認定要綱(平成31年要綱第12号)に基
づく認定団体が使用する場合

□(ク) 精華町地域福祉活動団体登録要綱(平成31年要綱第16号)に基
づく登録団体が使用する場合

□(ケ) その他、当法人が特に必要と認める場合

備 考

適 用 の 可 否 可・否 本 来 の 利 用 料 円

減 免 の 区 分 免除・減額 減 免 額 円

減 免 割 合 (   割) 減 免 後 利 用 料 円

減免適用の理由となる証を添付してください。